Псковская область

Островский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2009г.   № 143
         г.Остров

принято на  34 сессии Собрания

депутатов городского поселения

«Остров»
первого созыва

 Об использовании бюджетных средств
2009 года по статье «иные межбюджетные

трансферты на капитальный ремонт муниципального

жилого фонда поселения «Остров»

Заслушав информацию Администрации Островского района об использовании бюджетных средств  2009 года по статье «иные межбюджетные  трансферты на капитальный ремонт муниципального жилого фонда поселения «Остров», в  соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования «Остров», руководствуясь ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», дополнительным  СОГЛАШЕНИЕМ от 26.11.2008 г. к СОГЛАШЕНИЮ от 25 июня 2008 года «О передаче городским поселением «Остров» отдельных полномочий Администрации Островского района», решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 25.12.2008 г.  № 112 «О бюджете городского поселения  «Остров»  на 2009 год» (приложение №7), Собрание депутатов городского поселения «Остров»
                                                              РЕШИЛО:
1. Информацию Администрации Островского района о расходовании бюджетных средств 2009 года по статье «Иные межбюджетные трансферты на финансирование расходов по содержанию муниципального жилого фонда» принять к сведению.

2. В целях реализации права муниципального образования «Остров» по контролированию использования бюджета городского поселения «Остров» Администрации Островского района к 12.10.2009 года  предоставить  отчет по использованию бюджетных средств городского поселения по статье «Иные межбюджетные трансферты на финансирование расходов по содержанию муниципального жилого фонда» за 9 месяцев 2009 года и прогноз их использования до конца 2009 года;

3 . Решение вступает в силу с момента  принятия решения.
            4. Довести настоящее Решение до Главы Островского района и Начальника территориального финансового  управления Главного государственного финансового управления по Островскому району Псковской области.
 Глава

 городского поселения «Остров»

Н.А.Пономаренко

PAGE
2